
 

1 
 
 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

A tutta la comunità scolastica  

Al sito web della scuola 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione ALUNNI ammessi alle attività del Modulo 3 - 

Programmazione avanzata nell’automazione industriale nel settore agroalimentare e del 

Modulo 5 - Tara et Labora del progetto INTEGRA-LA-MENTE nell’ambito del PR Campania 

FSE + 2021-2027 - Programma Scuola Viva - CUP.C81I22000410001  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.44/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99 concernente “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n 97 del 04/10/2021, con cui 

è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, 

rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione Campania; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n 114 del 13/12/2021, con cui 

è stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di scadenza per la presentazione, da parte degli Istituti 

Scolastici, delle proposte progettuali; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n 47 del 31/05/2022, con cui 

sono state approvate le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi elenchi delle proposte 

progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della valutazione tecnica e di 

quelle ritenute non idonee e non finanziabili; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n 452 del 22/09/2022con cui sono state disposte integrazioni e rettifiche al 

DD n 263 del 31/05/2022; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n 504 del 05/10/2022 con cui è stato approvato lo schema di atto di 

concessione da stipulare con i soggetti beneficiari;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n 536 del 0/10/2022, 

con il quale è stato approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito 

Ist.Tec.Ind.Stat. " LUCARELLI " - C.F. 80002110627 C.M. BNTF010008 - AB3QQPL - PROTOCOLLO UNICO

Prot. 0007222/U del 03/10/2023 08:41
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

2 
 
 

il progetto “Integra-la- mente” cod. uff. 17 BN presentato daII’Istituto ITI “G.B. LUCARELLI" (BN);  

VISTE le delibere degli OO.CC.; 

VISTO la sottoscrizione dell’atto di concessione A.S. 2023 prot. n 0000094 del 14/03/2023; 

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione per il reclutamento di STUDENTI interni 

all’Istituzione Scolastica frequentanti per l’a.s. 2023-24 per il progetto INTEGRA-LA-MENTE (Mod 

3: Programmazione avanzata nell’automazione industriale nel settore agroalimentare e Mod 5: Tara 

et Labora) nell’ambito del PR Campania FSE + 2021-2027 - Programma Scuola Viva - 

CUP.C81I22000410001 - Cod. uff. 17 BN, pubblicato in data 13/09/2023 con prot. n. 006448/U; 

CONSIDERATO le istanze presentate dagli studenti entro i termini stabiliti dall'avviso pubblico; 

VISTO l’elenco formulato; 

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, dell’elenco degli alunni ammessi alle attività del Modulo 3 - 

Programmazione avanzata nell’automazione industriale nel settore agroalimentare e del Modulo 5 

- Tara et Labora, progetto PR Campania FSE + 2021-2027 - Programma Scuola Viva – “Integra-

la-mente” secondo le tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente 

provvedimento.  

 

 

  

 

           

 

 

 

 

Ist.Tec.Ind.Stat. " LUCARELLI " - C.F. 80002110627 C.M. BNTF010008 - AB3QQPL - PROTOCOLLO UNICO

Prot. 0007222/U del 03/10/2023 08:41
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

 
 
 

Elenco alunni 
Avviso di selezione prot. n.006448/U del 13/09/2023 

PR Campania FSE + 2021-2027 - Programma Scuola Viva - Progetto “Integra-la-mente” 

CUP.C81I22000410001- Cod. uff. 17 BN 
 

Modulo 3: Programmazione avanzata nell’automazione industriale nel settore agroalimentare 

N. Classe  Alunno 

1 V MMB ACETO ANTONY 

2 V MMA ALTIERI CARMINE 

3 V MMA BOSCIA HENGDONG  

4 IV MMA CECERE DAVIDE ANTONIO  

5 V MMA CECERE VALERIO 

6 V MMB CHECOLA DAVIDE 

7 V MMA COVIELLO NICOLA 

8 V MMB DE CICCO CARLO MARIA 

9 V MMA DE CICCO FRANCESCO 

10 V MMA DE ROSA CARMELO PIO 

11 V MMB DE SIMONE VINCENZO  

12 V MMA LEMMO FRANCESCO  

13 V MMB MENNITTO DENIS 

14 IV MMA ORLACCHIO NICOLA 

15 V ENA PELLEGRINI ANTONIO 

16 V MMB RANALDO NICOLA 

17 V MMA RUSSO DANIELE 

18 V ENA SIGNORIELLO ANTONIO PIO 

19 V MMB TRETOLA FRANCESCO PIO  

20 V MMB VITALE VINCENZO  

21 V MMA ZULLO CRISTIAN 

 

Ist.Tec.Ind.Stat. " LUCARELLI " - C.F. 80002110627 C.M. BNTF010008 - AB3QQPL - PROTOCOLLO UNICO

Prot. 0007222/U del 03/10/2023 08:41
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

 
 
 

 

 

Modulo 5: Tara et Labora 

 

N. Classe  Alunno 

1 V ETB ANTONACCIO GIOVANNI 

2 V ETA CHIUSOLO VALERIO 

3 V ETA CIAMPA FRANCESCO PIO MARIA 

4 V ETA COCCA SIMONE 

5 V ETB CODUTI PIETRO 

6 V ETA DE MERCURIO GABRIELE 

7 V ETA DEL GROSSO INNOCENZO 

8 V ETB DI GIUSEPPE DAVIDE 

9 V ETA DI STASIO GIACOMO 

10 V ETA GALANTE ERRICO GIUSEPPE 

11 V ETA GENNARO MARCO 

12 V ETA MAIO FRANCESCO 

13 V ETA PIGNONE MICHELE 

14 V ETB POLESE UMBERTO PIO 

15 V ETA ROTOLO FABIO 

16 V ETA VENDITTI LUIGI 

17 V ETB VIRGILIO DONATO 

 

 

Ist.Tec.Ind.Stat. " LUCARELLI " - C.F. 80002110627 C.M. BNTF010008 - AB3QQPL - PROTOCOLLO UNICO

Prot. 0007222/U del 03/10/2023 08:41
VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


		2023-10-03T08:48:46+0200
	MARIA GABRIELLA FEDELE




